
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2011/2012 
ZPRAVODAJ č. 1 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

Po čtyřech měsících je tu nový ročník MP 2 a k vidění bylo hned několik zajímavých výsledků. Domácí hráči 
se nenechali obrat o body ve čtyřech zápasech a hosté vybojovali venkovní bodový zisk dvakrát. Jedno utkání 
bylo odloženo. 

Slávia B hostila ambiciózní Union C a hosté vstoupili do utkání lépe. Po polovině utkání vedli a zdálo se, že by 
mohli pomýšlet na úspěch, ale domácí borci byli proti a při čtvrtém hráči zaveleli k obratu (hosté jim trochu 
svými výkony usnadnili) a utkání dovedli do jasně vítězného konce. Admira B si na začátek sezóny “pozvala” 
na rozjezd Žižkov A. Hráči obou družstev (až na výjimky) předvedli výkon hodný MP 5, ale na zajímavosti 
utkání to nic neubralo. Domácí vstoupili do utkání lépe, hosté se snažili nepříznivý stav otočit, ale domácí si 
rozdíl získaný v první části utkání s přehledem pohlídali. Nejdramatičtější utkání kola se hrálo mezi US B a 
Rudnou C.  Po první dvojici vedli domácí o 19, hosté se po první porážce oklepali a utkání otočili a po třech 
dvojicích byl stav 2:4 a 24 kuželek pro hosty. Domácí se s tímto stavem nehodlali smířit a využili zaváhání 
čtvrtého hráče hostí. V páté dvojici také bodovali a před poslední dvojicí byl stav 6:4 a rozdíl 36 pro domácí. 
Vypadalo to, že by mohly body zůstat na Zvonu, ale domácí dotahovák neměl ten správný den na kuželky. 
Hostující využil jeho slabší chvilku a zápas otočil ve prospěch svého týmu na rozdíl dvou kuželek.   Do Rudné 
přijel Meteor C změřit síly s místním béčkem, utkání bylo celkem vyrovnané a o celkovém vítězství rozhodoval 
větší počet poražených kuželek, kterých měli na kontě více domácí borci. Utkání Vršovice C vs. Žižkov B bylo 
po dvou dvojicích vyrovnané (2:2, -3) a nebýt výpadku třetího hostujícího hráče mohlo to být zajímavé utkání. 
Hosté se z tohoto výpadku již nevzpamatovali a mohou tak být rádi, že nedostali kanára. Malé “derby” se hrálo 
na Zvonu mezi Radlicemi a US C a utkání nemělo předem jasného favorita. Co však se událo na pláně, na to by 
“domácí” nejraději zapomněli. Vypadá to, že byli myšlenkami ještě někde na dovolené, předvedli výkon, za 
který by se nemuselo stydět žádné začínající žákovské družstvo a tak se není co divit, že jim hosté nadělili 
kanára a k tomu téměř 250 kuželek.   

 

KK Slavia B -  PSK Union C 12:4 2373-2280   06.09. 

S. Admira B -  SK Žižkov A 10:6 2258-2222   06.09. 

Uhel.sklady B -  S. Rudná C 6:10 2323-2325   06.09. 

S. Rudná B -  SK Meteor C 10:6 2392-2346   09.09. 

S. Vršovice C -  SK Žižkov B 14:2 2432-2323   08.09. 

TJ Radlice -  Uhel. sklady C 0:16 2186-2431   07.09. 
Uhel. sklady D -  DP Praha B  odloženo na 10.10.2011 

Tabulka družstev: 

1. Uhel. sklady C 1 1 0 0 16:0 2431 2 +2 

2. S. Vršovice C 1 1 0 0 14:2 2432 2 0 

3. KK Slavia B 1 1 0 0 12:4 2373 2 0 

4. S. Rudná B 1 1 0 0 10:6 2392 2 0 

5. S. Rudná C 1 1 0 0 10:6 2325 2 +2 

6. S. Admira B 1 1 0 0 10:6 2258 2 0 

7. SK Meteor C 1 0 0 1 6:10 2346 0 0 

8. Uhel. sklady B 1 0 0 1 6:10 2323 0 -2 

9. SK Žižkov A 1 0 0 1 6:10 2222 0 0 

10. PSK Union C 1 0 0 1 4:12 2280 0 0 

11. SK Žižkov B 1 0 0 1 2:14 2323 0 0 

12. TJ Radlice 1 0 0 1 0:16 2186 0 -2 

        

 
 
  

 2

 KK Slavia B 2373 12:4 2280 PSK Union C 

 SLÁDEK Jiří 399 2:0 375 MORAVEC Pavel 
 RYBKA Tomáš 381 0:2 399 MORAVEC Petr 
 MIZEROVÁ Hedvika 382 0:2 410 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 FOŘT Michal 405 2:0 362 JAKUBÍK Pavel 
 TALA Ji ří 410 2:0 355 ELSTNEROVÁ Naďa 
 TALA Vladimír 396 2:0 379 FREMROVÁ Jarmila 
 

 S. Admira B 2258 10:6 2222 SK Žižkov A 

 KLIMENT Michal 387 2:0 340 MESÁNY Karel 
 CÍSAŘ Václav 399 2:0 361 BUBENÍČEK Karel 
 PECHA Tomáš 332 0:2 359 BARTALOŠ Evžen 
 KRČMA Jaroslav 410 2:0 383 DROZEN Jiří 
 VOJTÍŠEK Vojtěch 362 0:2 383 LUKÁŠ Martin 
 CÍSAŘ Josef 368 0:2 396 KONVALINA Ji ří 
 

 Uhel.sklady B 2323 6:10 2325 S. Rudná C 

 PÝCHA Vladimír 423 2:0 404 DVOŘÁK Roman 
 BROŽOVÁ Olga 350 0:2 390 KÝHOS Miroslav 
 JAKOUBEK Otakar 378 0:2 381 HLOM David 
 BENDL Jiří 423 2:0 369 KELLER Tomáš 
 FIŠEROVÁ Táňa 391 2:0 385 KOŠČO Peter 
 ŠTORK Radek 358 0:2 396 MACHULKA Radek 
 

 S. Rudná B 2392 10:6 2346 SK Meteor C 

 MAŘÁNEK Jan ml. 391 2:0 361 MAŠEK Karel 
 KOHOUT Karel 403 0:2 408 CERNSTEIN Jiří 
 ZELENKA Petr 419  2:0 372 SVOBODA Jiří 
 BACHOR Vlastimil 401 0:2 423 NOVÁK Jaroslav 
 VACHULE Ladislav 386 0:2 410 ŠRAJER Václav 
 MORA Zdeněk 392 2:0 372 MIKA Zdeněk 
 

 S. Vršovice C 2432 14:2 2323 SK Žižkov B 

 VÁVRA Ivo 371 0:2 381 ŠPINKA Jan 
 VILÍMOVSKÝ Ji ří 406 2:0 399 KAZIMOUR Tomáš 
 ŠPIČKOVÁ Johana 413 2:0 351 VÁŇA Pavel 
 POLÁK Luboš 432 2:0 398 HLADÍK František 
 HAVRÁNER Jaroslav 406 2:0 402 BRVENÍK Peter 
 TLUKA Vladimír 404 2:0 392 PLATIL Jan 
 

 TJ Radlice 2186 0:16 2431 Uhel. sklady C 

 TUREK Karel 345 0:2 395 BAZIKA Bohumil 
 SCHILDER Jan 385 0:2 414 HORNYCH Jiří 
 BENEŠ Miloš st. 338 0:2 395 NOVÁK Martin 
 KOFROŇ Leoš 383 0:2 410 KOPAL Miroslav 
 LEHNER Radek 370 0:2 421 DVOŘÁK Tomáš 
 BENEŠ Miloš ml. 365 0:2 396 HLOUŠEK Jan 
 
 
 
 



 3

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. POLÁK Luboš S. Vršovice C  432,0 280,0 152,0 5,0 1 / 1 (432) 
 2. BENDL Jiří Uhel. sklady B  423,0 283,0 140,0 2,0 1 / 1 (423) 
 3. NOVÁK Jaroslav SK Meteor C  423,0 290,0 133,0 8,0 1 / 1 (423) 
 4. PÝCHA Vladimír Uhel. sklady B  423,0 293,0 130,0 3,0 1 / 1 (423) 
 5. DVOŘÁK Tomáš Uhel. sklady C  421,0 274,0 147,0 5,0 1 / 1 (421) 
 6. ZELENKA Petr S. Rudná B  419,0 288,0 131,0 7,0 1 / 1 (419) 
 7. HORNYCH Jiří Uhel. sklady C  414,0 270,0 144,0 3,0 1 / 1 (414) 
 8. ŠPIČKOVÁ Johana S. Vršovice C  413,0 281,0 132,0 4,0 1 / 1 (413) 
 9. KRČMA Jaroslav S. Admira B  410,0 276,0 134,0 5,0 1 / 1 (410) 
 10. KAŠPAROVÁ Pavlína PSK Union C  410,0 287,0 123,0 5,0 1 / 1 (410) 
 11. TALA Jiří Slavia B  410,0 287,0 123,0 5,0 1 / 1 (410) 
 12. KOPAL Miroslav Uhel. sklady C  410,0 288,0 122,0 4,0 1 / 1 (410) 
 13. ŠRAJER Václav SK Meteor C  410,0 295,0 115,0 4,0 1 / 1 (410) 
 14. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C  408,0 284,0 124,0 8,0 1 / 1 (408) 
 15. HAVRÁNER Jaroslav S. Vršovice C  406,0 277,0 129,0 4,0 1 / 1 (406) 
 16. VILÍMOVSKÝ Jiří S. Vršovice C  406,0 300,0 106,0 7,0 1 / 1 (406) 
 17. FOŘT Michal Slavia B  405,0 283,0 122,0 9,0 1 / 1 (405) 
 18. DVOŘÁK Roman S. Rudná C  404,0 291,0 113,0 10,0 1 / 1 (404) 
 19. TLUKA Vladimír S. Vršovice C  404,0 294,0 110,0 10,0 1 / 1 (404) 
 20. KOHOUT Karel S. Rudná B  403,0 300,0 103,0 10,0 1 / 1 (403) 
 21. BRVENÍK Peter SK Žižkov B  402,0 278,0 124,0 4,0 1 / 1 (402) 
 22. BACHOR Vlastimil S. Rudná B  401,0 285,0 116,0 7,0 1 / 1 (401) 
 23. MORAVEC Petr PSK Union C  399,0 269,0 130,0 5,0 1 / 1 (399) 
 24. SLÁDEK Jiří Slavia B  399,0 274,0 125,0 11,0 1 / 1 (399) 
 25. KAZIMOUR Tomáš SK Žižkov B  399,0 275,0 124,0 8,0 1 / 1 (399) 
 26. CÍSAŘ Václav S. Admira B  399,0 284,0 115,0 8,0 1 / 1 (399) 
 27. HLADÍK František SK Žižkov B  398,0 274,0 124,0 7,0 1 / 1 (398) 
 28. MACHULKA Radek S. Rudná C  396,0 283,0 113,0 10,0 1 / 1 (396) 
 29. KONVALINA Jiří SK Žižkov A  396,0 289,0 107,0 8,0 1 / 1 (396) 
 30. HLOUŠEK Jan Uhel. sklady C  396,0 290,0 106,0 7,0 1 / 1 (396) 
 31. TALA Vladimír Slavia B  396,0 290,0 106,0 6,0 1 / 1 (396) 
 32. NOVÁK Martin Uhel. sklady C  395,0 271,0 124,0 2,0 1 / 1 (395) 
 33. BAZIKA Bohumil Uhel. sklady C  395,0 283,0 112,0 8,0 1 / 1 (395) 
 34. MORA Zdeněk S. Rudná B  392,0 261,0 131,0 5,0 1 / 1 (392) 
 35. PLATIL Jan SK Žižkov B  392,0 294,0 98,0 13,0 1 / 1 (392) 
 36. FIŠEROVÁ Táňa Uhel. sklady B  391,0 281,0 110,0 5,0 1 / 1 (391) 
 37. MAŘÁNEK Jan ml. S. Rudná B  391,0 293,0 98,0 15,0 1 / 1 (391) 
 38. KÝHOS Miroslav S. Rudná C  390,0 276,0 114,0 6,0 1 / 1 (390) 
 39. KLIMENT Michal S. Admira B  387,0 262,0 125,0 6,0 1 / 1 (387) 
 40. VACHULE Ladislav S. Rudná B  386,0 277,0 109,0 10,0 1 / 1 (386) 
 41. SCHILDER Jan Radlice  385,0 264,0 121,0 3,0 1 / 1 (385) 
 42. KOŠČO Peter S. Rudná C  385,0 279,0 106,0 7,0 1 / 1 (385) 
 43. KOFROŇ Leoš Radlice  383,0 267,0 116,0 8,0 1 / 1 (383) 
 44. LUKÁŠ Martin SK Žižkov A  383,0 279,0 104,0 10,0 1 / 1 (383) 
 45. DROZEN Jiří SK Žižkov A  383,0 280,0 103,0 10,0 1 / 1 (383) 
 46. MIZEROVÁ Hedvika Slavia B  382,0 275,0 107,0 8,0 1 / 1 (382) 
 47. RYBKA Tomáš Slavia B  381,0 257,0 124,0 7,0 1 / 1 (381) 
 48. HLOM David S. Rudná C  381,0 269,0 112,0 10,0 1 / 1 (381) 
 49. ŠPINKA Jan SK Žižkov B  381,0 284,0 97,0 10,0 1 / 1 (381) 
 50. FREMROVÁ Jarmila PSK Union C  379,0 266,0 113,0 7,0 1 / 1 (379) 
 51. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B  378,0 280,0 98,0 9,0 1 / 1 (378) 
 52. MORAVEC Pavel PSK Union C  375,0 267,0 108,0 10,0 1 / 1 (375) 
 53. MIKA Zdeněk SK Meteor C  372,0 246,0 126,0 8,0 1 / 1 (372) 
 54. SVOBODA Jiří SK Meteor C  372,0 284,0 88,0 13,0 1 / 1 (372) 
 55. VÁVRA Ivo S. Vršovice C  371,0 283,0 88,0 8,0 1 / 1 (371) 
 56. LEHNER Radek Radlice  370,0 265,0 105,0 14,0 1 / 1 (370) 
 57. KELLER Tomáš S. Rudná C  369,0 268,0 101,0 11,0 1 / 1 (369) 

 4

 58. CÍSAŘ Josef S. Admira B  368,0 270,0 98,0 12,0 1 / 1 (368) 
 59. BENEŠ Miloš ml. Radlice  365,0 252,0 113,0 6,0 1 / 1 (365) 
 60. VOJTÍŠEK Vojtěch S. Admira B  362,0 255,0 107,0 9,0 1 / 1 (362) 
 61. JAKUBÍK Pavel PSK Union C  362,0 283,0 79,0 10,0 1 / 1 (362) 
 62. BUBENÍČEK Karel SK Žižkov A  361,0 254,0 107,0 8,0 1 / 1 (361) 
 63. MAŠEK Karel SK Meteor C  361,0 273,0 88,0 18,0 1 / 1 (361) 
 64. BARTALOŠ Evžen SK Žižkov A  359,0 253,0 106,0 5,0 1 / 1 (359) 
 65. ŠTORK Radek Uhel. sklady B  358,0 253,0 105,0 15,0 1 / 1 (358) 
 66. ELSTNEROVÁ Naďa PSK Union C  355,0 259,0 96,0 13,0 1 / 1 (355) 
 67. VÁŇA Pavel SK Žižkov B  351,0 247,0 104,0 11,0 1 / 1 (351) 
 68. BROŽOVÁ Olga Uhel. sklady B  350,0 262,0 88,0 10,0 1 / 1 (350) 
 69. TUREK Karel Radlice  345,0 248,0 97,0 12,0 1 / 1 (345) 
 70. MESÁNY Karel SK Žižkov A  340,0 254,0 86,0 13,0 1 / 1 (340) 
 71. BENEŠ Miloš st. Radlice  338,0 253,0 85,0 13,0 1 / 1 (338) 
 72. PECHA Tomáš S. Admira B  332,0 262,0 70,0 16,0 1 / 1 (332) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 725 115 360, 776 172 852     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


